Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

9Disponibilização: quarta-feira, 6 de junho de 2018 Fortaleza, Ano IX - Edição 1919Caderno 1: Administrativo

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 1111/2018

Matr. Nome Cargo Referência atual Referência conforme Lei nº
15.645/2014 c/c Lei nº 16.518/2018

6707 Gláucio Almeida Freire Auxiliar Judiciário SPJNF C04 SPJNF E08

6519 Maria de Fátima Brito Auxiliar Judiciária SPJNF C04 SPJNF E08

683 Ana Maria Souza da Silva Técnica Judiciária SPJNM C01 SPJNM E02

4248 Cremilda Gonçalves da Silva Lima Técnica Judiciária SPJNM B05 SPJNM E01

4775 Josefa Alves de Sousa Técnica Judiciária SPJNM B05 SPJNM E01

644 Maria Aparecida Xavier de Oliveira Técnica Judiciária SPJNM B03 SPJNM C06

7097 Jacinta Ramos Magalhães Dantas Auxiliar Judiciária SPJNF C 01 SPJNF E06

PORTARIA Nº 1112/2018

Dispõe sobre a designação da Juíza de Direito  Neliane Ribeiro de Alencar.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE designar a Juíza de Direito Neliane Ribeiro de Alencar, Titular da 2ª Vara de Família e Sucessões da Comarca

de Maracanaú, para, sem prejuízo de suas funções, auxiliar a Vara Única de Família e Sucessões da mesma Comarca, até a
instalação da Unidade da qual é Titular.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 06 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1113/2018

Dispõe sobre a designação do Juiz de Direito  Fernando de Souza Vicente.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE designar o Juiz de Direito Fernando de Souza Vicente, Titular da Vara Única da Infância e Juventude da Comarca

de Maracanaú, para, sem prejuízo de suas funções, auxiliar a 2ª Vara Cível da mesma Comarca, especificamente nos processos
relativos à Infância e Juventude, até a instalação da Unidade do qual é Titular.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 06 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1114/2018

Dispõe sobre a designação do Juiz de Direito Augusto Cezar de Luna Cordeiro Silva.
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE designar o Juiz de Direito Augusto Cezar de Luna Cordeiro Silva, Titular da 2ª Vara Cível de Maracanaú, para,

sem prejuízo de suas funções, responder 3ª Vara Cível da mesma Comarca, durante as férias da Juíza de Direito Regma Aguiar
Dias Janebro, no período de 06/06 a 03/07/2018, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 06 de junho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará